
FICHE PRODUIT EXTRA Chocolat au lait
PÉPITES DE CÉRÉALES CROUSTILLANTES AVEC DES 
MORCEAUX DE CHOCOLAT AU LAIT

CONDITION DE CONSERVATION
Conserver dans un endroit frais et sec. 
DLUO se référer au paquet.
Durée de vie sortie usine : 365 jours.

INGRÉDIENTS
Avoine complète (49%), sucre, huile de palme certifié
durable, morceaux de chocolat au lait (12%) (sucre, beurre de
cacao, lait entier en poudre, pâte de cacao, graisses végétales
{palme certifié durable, karité, sal, mangue} en proportions
variables, émulsifiant {lécithine de soja}), farine de blé, sel,
mélasse, noix de coco séchée, extrait de malt d'orge.

ALLERGÈNES
Voir les ingrédients en gras.
Contient orge, avoine, lait, soja, blé 
Peut contenir du gluten provenant d’autres céréales, fruits à 
coque

DESCRIPTION PRODUIT
PÉPITES DE CÉRÉALES CROUSTILLANTES AVEC DES MORCEAUX DE 
CHOCOLAT AU LAIT

8 x 500 G

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES
INFORMATIONS LOGISTIQUES

212 kcal891 kj472 kcal1979 kjEnergie

9,5 g21 gMatières grasses

4,4 g9,8gdont acides gras saturés

27 g6  0   gGlucides

12 g26 gdont sucres

2,5 g5,5 gFibres alimentaires

3,6 g8,1gProtéines

0,34 g0,76 gSel

VALEURS MOYENNES PAR PORTION DE 30G

Extra choco lait 8x500 gINFORMATIONS LOGISTIQUES

05059319012445EAN CARTON

05050083516313EAN PAQUET

500 GFORMAT

8UNITÉS/CARTONS

4,391POIDS KG BRUT

4POIDS KG NET

12   X  3CARTONS COUCHES

36
CARTONS/PALETTES 
HOMOGÈNE

Kellogg's Produits Alimentaires S.A.S.
245 rue du Vieux Pont de Sèvres

92100 Boulogne-Billancourt
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POUR 100G
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